
Lapsiperheet täyttivät tiedekeskus Pilkkeen 
Metsien kestävästä käytöstä kertova tiedekeskus Pilke avautui Rovaniemellä 20. kesäkuuta. Ensimmäinen päivä oli omistettu
lapsiperheille, jotka täyttivät Pilkkeen iloisilla äänille heti aamusta alkaen. Innokkaimmat viettivät Pilkkeessä yli viisi tuntia ja
kotiin lähdettiin itkun kera - vielä ei olisi malttanut lähteä.

Naurua, askeleita, laulu ja kiljahduksia - kaikkea tätä kuultiin tiedekeskus Pilkkeen ensimmäisenä aukiolopäivänä. Metsien kestävästä käytöstä
iloisesti ja moniaistisesti kertova tiedekeskus tuntui ensipäivänään täyttävän ne odotukset, joita vastaava näyttelytuottaja Heikki Hepoaholla on
ollut.

"Tavoitteena oli iloinen, avoin ja moniarvoinen Pilke, jossa viihtyvät niin viikarit kuin vaaritkin. Ensimmäisen päivän kokemusten jälkeen ainakin
pikkuväki tuntuu olevan tyytyväistä."

Oppimisvastaava Piritta Majamäki kertoili metsistä päivän aikana yhdessä Pilkkeen tuoreimman työntekijän, tukkimiehentäi Tuksun kanssa.
Ilmeikäs käsinukke-Tuksu pelotti aluksi pienimpiä, mutta lumosi samalla kuuntelemaan. Ensimmäisen päivän monisatapäisen yleisön joukossa
oli niin Rovaniemen päiväkotien lapsia kuin lomailevia perheitäkin. Tiedekeskuksessa vieraili myös ilahduttava määrä isovanhempia
lapsenlapsineen. Yhteisöllisyys ja yhdessä oppiminen ovat Pilkkeen keskeisiä arvoja. Suurin osa tiedekeskuksen kohteista on suunniteltu niin,
että ne ovat parhaimmillaan kaksin tai pienessä porukassa koettuna.

Eikä elämyksen tarvitse olla high-tech ollakseen puhutteleva ja antoisa. Kymmenistä eri kohteista suosituimmaksi nousi rakentelupaikka, jossa
erikokoisista aaltopahvilaatikoista sai rakentaa itsellen sopivan linnan tai majan. Keveät ja kestävät laatikot olivat sopivan turvallisia ja keveitä
pienienkin liikuteltaviksi.

" Olimme piilottaneet laatikoihin myös yllätyksiä, nimittäin RFID- älytarroja. Viemällä älytarrat lukulaitteeseen ne paljastavat tietoa puusta ja
puutuotteista. Sama kohde toimii siis monella tavalla kävijän lähtökohdat huomioiden. Emme halua opettaa sormi pystyssä, vaan auttaa
asiakkaitamme havainnoimaan, tekemään ja ajattelemaan itse - jokaisen omista lähtökohdista käsin.", painottaa Heikki Hepoaho.

Tiedekeskus Pilkkeen avajaisviikko jatkuu teemapäivien merkeissä. Omansa saavat niin metsäomistajat kuin nuorisokin.

"Tavoitteenamme on kertoa metsistä ja niiden käytöstä niin, että lähtökohdiltaan hyvinkin erilaiset ryhmät viihtyvät meillä. Uskon, että metsistä
jo aika lailla tietävä metsänomistajakin löytää meiltä uuden tavan katsoa metsiään", painottaa Hepoaho.

Tiedekeskus Pilke sijaitsee Rovaniemellä museo- ja näyttelykeskus Arktikumin vieressä. Yhdessä ne muodostavat hienon
elämysmatkailukohteen kaikille älyllisesti uteliaille. Lisätietoja Pilkkeestä löytyy nettisivuilta

www.tiedekeskuspilke.fi ja Pilkkeen facebook-sivuilta.

Lisätietoja: vastaava näyttelytuottaja Heikki Hepoaho, puh. 040 572 6440.

Metsähallitus, Tiedekeskus Pilke,  Pilke-talo 
Ounasjoentie 6, 96200 Rovaniemi

Puh. 0205 64 7820
info@tiedekeskuspilke.fi

Pilke-talo on Metsähallituksen Rovaniemellä sijaitseva  puurakenteinen toimisto- ja näyttelyrakennus. Talossa toimii myös metsien kestävästä
käytöstä kertova tiedekeskus Pilke. 


